
Fondazione di partecipazione Casa dell’Ospitalità 
Via S. Maria dei Battuti, 1/d 
30174 Mestre (VE) – tel. 041 2990217 
ospitalita@casaospita.it - ospitalita@ospitalita.it 
C.F/P.IVA: 03782700276

Determina nr. 99/2025

Oggetto:  Liquidazione  fatture  nr.  5752146435,  nr.  5752157351  e  nr.  5752165858  del
16/07/2025 a favore della Ditta EDISON ENERGIA S.p.A. CIG: B20C68550A

IL DIRETTORE

Visto l’art. 184 del d.lgs. n. 267/2000; 

Visto l’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000; 

Visto l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, modificato dagli artt. 6 e 7 del D.L. n. 187
del 12 novembre 2010; Visto il d.lgs. 33 del 14 marzo 2013; 

Vista la determinazione dell’ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 in materia di tracciabilità dei
flussi finanziari;

Visto l’allegato  prospetto  contenente  le  indicazioni  delle  fatture  con  la  relativa
determinazione indicante la voce di spesa di Bilancio;

Visto che  la  ditta  aggiudicatrice  ha  effettuato  la  fornitura  del  servizio  nelle  qualità  e
quantità conformi a quanto ordinato;

Viste la decisione a contrarre con contestuale affidamento nr. 39/2024 del 10/06/2024;

Riscontrata la  regolarità  della  documentazione  agli  effetti  contabili  e  fiscali,  ed  attesa
l’opportunità di procedere alla liquidazione; 

Accertato che la ditta aggiudicatrice risulta essere in regola con il Documento unico di
regolarità contributiva (DURC) prot. INPS_45973326 con scadenza al 19/09/2025;

Considerato di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al d.lgs. 33/2013;



Fondazione di partecipazione Casa dell’Ospitalità 
Via S. Maria dei Battuti, 1/d 
30174 Mestre (VE) – tel. 041 2990217 
ospitalita@casaospita.it - ospitalita@ospitalita.it 
C.F/P.IVA: 03782700276

Dato atto che a norma della legge 13 agosto 2010, n. 136 e della legge 217/2010 riguardanti
la tracciabilità dei flussi finanziari il Codice identificativo di gara (CIG) è: B20C68550A;

D E T E R M I N A

1. di liquidare in favore ditta EDISON ENERGIA S.P.A. le fatture contenute nel prospetto
allegato A) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento autorizzandone,
altresì, il pagamento;

2. di dare atto che la liquidazione avverrà tramite RID; 

3. di dare atto che,  in riferimento alla normativa relativa alla scissione dei pagamenti,
l’IVA è da versare a cura del concessionario o committente ex art 17 – ter DPR 633/1972

4. di dichiarare, in capo al sottoscritto Direttore coincidente con il RUP, l’insussistenza di
conflitti di interesse ai sensi dell’art. 6 D.P.R. n. 62/2013;

5. di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale della “Casa dell’Ospitalità”. 

Mestre (VE) lì 04/08/2025

IL DIRETTORE e RUP
Dott. Francesco Pilli



Fondazione di partecipazione Casa dell’Ospitalità

tel. 041 2990217

ALLEGATO ALLA DETERMINA TIPO: Atto di liquidazione nr. 99_2025 del 04/08/2025

CREDITORE VOCE DI BILANCIO BILANCIO CIG SCADENZA

Fatt. nr. 5752146435 "Oneri per Servizi" 2025 B20C68550A 16/8/2025

Fatt. nr.5752157351 "Oneri per Servizi" 2025 B20C68550A 16/8/2025

Fatt. Nr.5752165858 "Oneri per Servizi" 2025 B20C68550A 16/8/2025

ALLEGATO A

Venezia, lì 04/08/2025

Via S. Maria dei Battuti, 1/d  30174 Mestre (VE)

ospitalita@casaospitalita.it casaospitalita@pecveneto.it

CAUSALE: Estremi della nota o fattura e 
descrizione

SOMMA liquidata dalla 
fattura/e

DECISIONE A 
CONTRARRE/AFFIDAMEN

TO 

Edison Energia S.p.A.
P.Iva: 08526440154

Euro 778,36                             
    Iva Euro 77,84                     

 Totale Euro 856,20
Determina nr. 39/2024

Del 10/06/2024

Edison Energia S.p.A.
P.Iva: 08526440154

Euro 127,66                             
        Iva Euro 12,77                 
             Totale Euro 140,43

Determina nr. 39/2024
Del 10/06/2024

Edison Energia S.p.A.
P.Iva: 08526440154

Euro 37,03                               
      Iva Euro 3,70                     
               Totale Euro 40,73

Determina nr. 39/2024
Del 10/06/2024

Il Direttore                        
Dott.  Francesco Pilli

mailto:ospitalita@casaospitalita.it

	Determina Nr. 85_2024

		2025-08-04T07:51:48+0000
	PILLI FRANCESCO


		2025-08-04T07:53:33+0000
	PILLI FRANCESCO




